惠州开放大学增设机房台式机高清电脑摄像头询价函
意向供应商：

本学期开始，广东开放大学学位英语考试在我校增设考点。根据考试要求需在计算机室增设高清电脑摄像头300个。现拟通过校内三方询价确定供应商。该项目最高限制总价为45000元（肆万伍仟元），含施工安装费用及税费。

有关要求：

保证所有产品均按学校采购要求提供原装正品，提供普通国税发票，免费送货上门，专业工程师负责施工调试，免费现场培训。在中标签订合同之日起10个自然日内完成安装调试，在项目施工过程中不能影响到学校日常工作，并按国家规定进行保修。

需采购的高清电脑摄像头需求规格数量如清单所列（详见附件一）及其他内容按照报价文件（详见附件二）格式填报。

贵公司若有意向，请按有关规定和以上要求填报报价文件，并将报价文件密封盖章，于2023年9月28日下午5点前送达我校信息技术处，逾期视为自动弃权。

地址：河南岸斑樟湖路20号惠州开放大学综合楼四楼407信息技术处
联系人：骆老师，联系电话：2555927
惠州开放大学
2023年9月25日

附件一

增设机房台式机高清电脑摄像头采购清单

	序号
	品名
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	蓝色妖姬HD-70P 720P100

万像素，内置麦克风，多

功能底座
	蓝色妖姬
	HD-70P
	只
	300

	合计

附件二
惠州开放大学增设机房台式机高清电脑摄像头
报 价 文 件
报价单位：
2023年xx月xx日
目  录
一、报价书………………………………………………………………1
二、企业营业执照复印件………………………………………………3

报 价 书
惠州开放大学：
1、根据贵单位《惠州开放大学增设机房台式机高清电脑摄像头询价函》，经研究，我司愿意以总价XXX元（详见报价清单）为贵单位提供产品，并完全响应该询价函要求的服务内容。
2、我司在此声明，所递交的报价书及有关资料内容完整、真实和准确。
报价企业：
企业地址：
法定代表人或其委托代理人： 这里是签字（签字或盖章）
联系电话：
电子邮箱：

日期： 2023年   月   日
惠州开放大学增设机房台式机高清电脑摄像头
报价清单
	序号
	品名
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	蓝色妖姬HD-70P 720P100

万像素，内置麦克风，多

功能底座
	蓝色妖姬
	HD-70P
	只
	300

	合计

二、企业营业执照复印件